
ZARZĄDZENIE NR 120/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych w ramach działu między rozdziałami, w rozdziale  
pomiędzy grupami  zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 117.500,00 zł utworzonej w budżecie Gminy na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 8E8B6B79-B798-489D-9540-EB5843E0887E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 120/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 6 grudnia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6593036,74 6575476,74 6254576,74 4413335 1841241,74 0 320900 0 0 0 17560 17560 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6593036,74 6575476,74 6244576,74 4403335 1841241,74 0 330900 0 0 0 17560 17560 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 220000 220000 98500 65000 33500 0 121500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 220000 88500 55000 33500 0 131500 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2929645,95 2929645,95 2929645,95 0 2929645,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -117550 -117550 -117550 0 -117550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2812095,95 2812095,95 2812095,95 0 2812095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 293548,95 293548,95 293548,95 0 293548,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -117550 -117550 -117550 0 -117550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175998,95 175998,95 175998,95 0 175998,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28329571,07 22653067,05 19236712,72 14379635,28 4857077,44 2434940,45 667718,76 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

zmniejszenie -149000 -149000 -149000 -149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 266550 266550 266550 266550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28447121,07 22770617,05 19354262,72 14497185,28 4857077,44 2434940,45 667718,76 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13117743,28 9597974,28 9285462,38 7605365,46 1680096,92 0 312511,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 247950 247950 247950 247950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13365693,28 9845924,28 9533412,38 7853315,46 1680096,92 0 312511,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 2944044 2932912 2310190 1971063 339127 510577 112145 0 0 0 11132 11132 0 0

zmniejszenie -149000 -149000 -149000 -149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2795044 2783912 2161190 1822063 339127 510577 112145 0 0 0 11132 11132 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1336161,64 1327348,64 1323168,64 720024,64 603144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8E8B6B79-B798-489D-9540-EB5843E0887E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1354761,64 1345948,64 1341768,64 738624,64 603144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71053554,47 52702673,04 43105544,24 22798345,99 20307198,25 6379170,45 2264150,48 596807,87 0 357000 18350881,43 18350881,43 1403054,44 0

zmniejszenie -276550 -276550 -276550 -159000 -117550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276550 276550 266550 266550 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71053554,47 52702673,04 43095544,24 22905895,99 20189648,25 6379170,45 2274150,48 596807,87 0 357000 18350881,43 18350881,43 1403054,44 0

Id: 8E8B6B79-B798-489D-9540-EB5843E0887E. Podpisany Strona 2


		2017-12-06T08:39:22+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




